2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023 года  № 61
О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2013 года №43

Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Постановляет:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2013 года № 43 (в редакции Постановлений от 15.08.2016 года №103, от 10.11.2017года №76, от 14.12.2021 года  № 97) изменение, дополнив пункт 4.4.3 абзацем следующего содержания:

«В случае предоставления (ожидаемого предоставления) в текущем финансовом году целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета программа (изменение в нее) может утверждаться постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области до внесения соответствующих изменений в решение о местном бюджете.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              А.В. Лисененков